17

[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2021г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№25-п

О переименовании Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Инициатива» Пировского района
В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об администрации Пировского муниципального округа, утвержденным решением Пировского окружного Совета депутатов от 19.11.2020 №4-28р, структурой администрации Пировского муниципального округа, утвержденной решением Пировского окружного Совета депутатов от 26.11.2020 №5-33р, Положением об отделе культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Пировского муниципального округа от 03.12.2020 №351-п, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Инициатива» Пировского района в Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Инициатива» Пировского муниципального округа.
2.Заместителю главы Пировского муниципального округа по социальным вопросам-начальнику отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики Сарапиной О.С. утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Инициатива» Пировского муниципального округа.
	3.Директору Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Инициатива» Пировского муниципального округа Вингерт П.В. направить Устав в орган, осуществляющий государственную регистрацию для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа по социальным вопросам - начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики  Сарапину О.С.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского муниципального округа				      А.И.Евсеев

image1.png